АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕННО - ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2025 года                                           № 39
с. Каменно - Верховка

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС по итогам инвентаризации

В ходе проведенной инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, в целях упорядоченности адресного хозяйства на территории муниципального образования «Каменно - Верховское сельское поселение», руководствуясь частью 3 статьи 9 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

постановляет:
        1. Утвердить результаты проведения инвентаризации государственного адресного реестра, в части добавления кадастровых номеров согласно Приложения № 1.
        2. Разместить информацию об адресе объекта в Федеральной информационной системе (ФИАС).
         3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 глава Каменно – Верховского
 сельского поселения                                                      А.А. Верлин

Приложение №1
к постановлению администрации
Каменно - Верховского сельского поселения
 Каширского муниципального района
Воронежской области от 25.03.2025 № 39
	№
	Страна
	Субъект Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
(сельское)
	Элемент планировочной структуры

	Наименование объекта адресации
	№
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	13 б
	36:13:3000004:226

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	355
	36:13:3000004:151

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	442
	36:13:3007000:125

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	120
	36:13:3000004:354

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	 64
	36:13:3000004:355

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	550а
	36:13:3007000:184

	[bookmark: _Hlk187406847]7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	4
	36:13:3000004:210

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	 339
	36:13:3000004:339

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	234
	36:13:3007000:43

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	263
	36:13:3007000:97

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	176
	36:13:3000004:339

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	547
	36:13:3000004:429

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	133
	36:13:3000004:387

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	316
	36:13:3000004:142

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	73
	36:13:3000004:336

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	222
	36:13:3000004:409

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	183
	36:13:3000004:320

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	205
	36:13:3000004:149

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	194
	36:13:3000004:366

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	94
	36:13:3000004:201

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	358
	36:13:3000004:330

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	75
	36:13:3000004:148

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	47
	36:13:3000004:350

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	252
	36:13:3007000:47

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	344
	36:13:3000004:396

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каширский
	Каменно - Верховское
	садовое товарищество Восход
	земельный участок
	405

36:13:3007000:38